
 
 

REPUBBLICA ITALIANA 
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO ALTO ADIGE 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 
DI II GRADO in lingua italiana 

 

REPUBLIK ITALIEN 
AUTONOME PROVINZ BOZEN SÜDTIROL 

 

OBERSCHULZENTRUM 
mit italienischer Unterrichtssprache 

“Cesare Battisti” 

 

Via Cadorna 16  39100 Bolzano 
Tel. 0471 28 34 06  

www.itebz.it 
is.battisti.bolzano@pec.prov.bz.it 
itc.bolzano@scuola.alto-adige.it 

Cod. fisc. 80003380211  

Cadornastraβe 16  39100 Bozen 
Tel. 0471 28 34 06 
www.itebz.it 
itc.bolzano@schule.suedtirol.it 
is.battisti.bolzano@pec.prov.bz.it 
Steuer-Nr. 80003380211 

 

 DELIBERAZIONE DEL COLLEGIO DEI DOCENTI 

 

PNRR – Investimento 2.1. “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” 

 

Bolzano, 20 febbraio 2024 
 

• Vista la LP 12/2000;  
• Vista la L.107/2015 e la successiva LP 14/2016 

• Vista l’assegnazione di risorse ex Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, 
n. 66, destinate a "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico" nell'ambito della Missione 4, Componente 1 - "Potenziamento dell'offerta dei servizi 
all'istruzione: dagli asili nido all'Università" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall'Unione europea - Next Generation EU 
• Dopo consultazione interna con il team docenti per l’innovazione 

 

 

il Collegio dei Docenti 

D E L I B E R A 

 

a voti unanimi: 

 
 di approvare l’allegato progetto esecutivo per gli interventi di orientamento di formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico, da inserire su piattaforma FUTURA. Tale progetto verrá 
attuato con risorse esterne (relatori) e interne (tutor, team per la gestione dei progetti). 
 
 
 La segretaria verbalizzante      Il Dirigente Scolastico  
 Prof.ssa Simona Zanchettin     Dott. Marco Fontana   

 

 

 

http://www.itebz.it/
mailto:itc.bolzano@schule.suedtirol.it

